
入札結果一覧（令和５年３月２４日執行）

期間：令和5年4月1日～ 令和6年3月29日

1 場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 8,500 落札

（株）光商社 8,630  

東武商事（株） 8,690  

期間：令和5年4月1日～ 令和6年3月31日

2 場所：守谷市立学校給食センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 6,720,000  

暁飯島工業（株） 3,500,000  

日本ビルシステム（株） 2,440,000 落札

期間：令和5年4月1日～ 令和7年3月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 6,000,000  

米山電気管理事務所 5,340,000  

加藤電気管理事務所 10,575,240  

（株）電気管理協会 4,036,800 落札

日本ビルシステム（株） 4,500,000  

期間：令和5年4月1日～ 令和7年3月31日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 5,760,000  

米山電気管理事務所 5,409,600  

加藤電気管理事務所 10,077,080  

（株）電気管理協会 3,933,600 落札

日本ビルシステム（株） 4,816,000  

期間：令和5年4月1日～ 令和7年3月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アサヒ 3,790,000 落札

イガラシ綜業（株） 4,270,000  

日本設備管理（株） 4,100,000  

日本ビルシステム（株） 4,050,000  

水戸ホーチキ（株） 3,990,000  

庁舎外消防設備等保守点検業務（令和５年度～令和６年度） 場所：守谷市大柏地内外

Ｒ５農集排汚泥運搬業務（単価契約）

令和５年度守谷市立学校給食センター空調制御設備保守点検業務

庁舎外自家用電気工作物保安管理業務（令和５年度～令和６年度） 場所：守谷市内

守谷市立小中学校自家用電気工作物保安管理業務（令和５年度～令和６年度） 場所：守谷市立小中学校

1



入札結果一覧（令和５年３月２４日執行）

期間：令和5年4月1日～ 令和7年3月31日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アサヒ 3,900,000  

イガラシ綜業（株） 4,080,000  

日本設備管理（株） 4,266,000  

日本ビルシステム（株） 3,623,000 落札

水戸ホーチキ（株） 4,674,000  

守谷市立小中学校消防設備等保守点検業務（令和５年度～令和６年度） 場所：守谷市立小中学校

2


